
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Г І чцл ЛН ОТ І\

м. Ірпінь

РІШЕННЯ №

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про затвердження Стратегії розвитку 
Ірпінської міської територіальної громади 
на 2022-2032 роки

Заслухавши і обговоривши інформацію робочої групи з розробки 
Стратегії розвитку Ірпінської міської територіальної громади на 2022-2032 
роки, з метою вирішення спільних проблем і реалізації спільних завдань щодо 
ефективного розвитку продуктивних сил громади, раціональне використання 
ресурсного потенціалу, створення комфортних умов життя населення, 
забезпечення екологічної безпеки та вдосконалення територіальної організації 
суспільства, відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про стратегічну екологічну 
оцінку», Указу Президента України №722/2019 від 30 вересня 2019 року «Про 
Цілі сталого розвитку України на період до 2030 року», Державної стратегії 
регіонального розвитку на період 2021 - 2027 років, затвердженої Постановою 
Кабінету Міністрів України № 695 від 5 серпня 2020 року, Указу Президента 
України №722/2019 від ЗО вересня 2019 року, Закону України «Про Основні 
засади (стратегію) державної екологічної політики України на період до 2030 
року» від 28 лютого 2019 року № 2697-VIII, Постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 листопада 2015 року № 932 «Про затвердження Порядку 
розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а 
також проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 
зазначених регіональних стратегій і планів заходів» зі змінами, Наказом 
Міністерства розвитку громад та територій № 123 від 18.05.2020, рішення 
Київської обласної ради від 19 грудня 2019 року № 789-32-УІІ «Про 
затвердження Стратегії розвитку Київської області на 2021- 2027 роки», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію розвитку Ірпінської міської територіальної громади 
на 2022-2032 роки (далі - Стратегія розвитку), додаток 1.



2. Врахувати звіт про стратегічну екологічну оцінку Стратегії розвитку 
Ірпінської міської територіальної громади на 2022-2032 роки, додаток 2.

3. Керівникам відділів, управлінь, комунальних підприємств Ірпінської 
міської територіальної громади врахувати основні положення Стратегії 
розвитку при розробці бюджету, програми соціально-економічного та 
культурного розвитку громади та щорічних програм.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови за розподілом обов’язків, комісію з питань бюджету, 
фінансів, цін та ціноутворення та комісію з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, енергетики, транспорту, 
зв’язку та побутового обслуговування населення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


